
Vážení běžci,
vítejte na 2. ročníku běžeckého závodu Milada Run. Pro Váš lepší přehled jsme pro vás připravili užiteč-
né informace k závodu. Přejeme Vám hezký běžecký zážitek a věříme, že si Milada Run užijete společně 
s námi.

•	 10.00	 Start	dětských	závodů	na	500	m

•	 10.15	 Start	dětských	závodů	na	1	000	m

• 10.30 Biketrial show Martin Šimůnek

• 10.45 Autogramiáda Josef Dostál, Lukáš Konečný a fabiana Bytyqi ve stanu VoZP

•	 11.00	 Start	rodinného	závodu	na	2	000	m

• 11.30 Vyhlášení vítězů dětských závodů včetně kategorií a rodinného závodu

•	 12.30	 Start	1/2	Maratonu

•	 12.45	 Start	závodu	na	10	km

•	 12.50	 Start	závodu	na	5	km

• 14.45 Biketrial show Martin Šimůnek

• 15.00 Vyhlášení vítězů hlavních závodů a celého seriálu MILADA TOUR

• Losování tomboly proběhne ihned po vyhlášení

Vybrané služby pro závodníky
• Funkční tričko si vyzvednete nebo zakoupíte u výdeje triček

• Medaile pro všechny závodníky obdržíte ihned po doběhu

• Občerstvení a pitný režim vás čeká na trasách i v cíli

• Výsledky naleznete v tištěné verzi v zázemí a po závodě v online podobě na webu

• Šatnu pro muže i ženy hledejte v zázemí

• Úschovnu hledejte v zázemí

• Fotografie naleznete brzy po závodě na webu a facebooku

•  Tombola – lístek do tomboly naleznete ve startovním balíčku, tombolu losujeme ihned po vyhlášení

Občerstvení a pitný režim
Pro závodníky budou připraveny od hlavního partnera akce hypermarketu Globus Trmice bohatě záso-
bené občerstvovací stanice, kde nebude chybět voda, ovoce, sušenky a další občerstvení, které vám 
pomůže podat ten nejlepší výkon.
Doprovod a návštěvníci mohou využít k občerstvení stánek Globus.

POKYNY 
PRO ZÁVODNÍKY

WWW.MILADARUN.CZ



Vyhlášení vítězů a výsledky MILADA RUN
U dospělých vyhlašujeme 1.–3. místo absolutně muž/žena na každé trase. Dále vyhlašujeme vždy 
vítěze a vítězku v každé kategorii.
U dětí vyhlašujeme 1.–3. místo ve všech kategoriích vždy chlapci/dívky.
U rodinného závodu vyhlašujeme 1.–3. místo absolutně.
Výsledky naleznete po skončení závodu v tištěné podobě v zázemí závodu a následně online na webo-
vých stránkách.
Žádáme všechny závodníky, aby ihned po dojetí do cíle odevzdali svůj čip dobrovolníkům nebo do při-
ložených boxů. Při nevrácení čipu budeme požadovat náhradu za čip 500 Kč!

Vyhlášení celkových vítězů seriálu Milada Tour
U soutěže jednotlivců vyhlašujeme 1.–3. místo absolutně muž/žena.
U soutěže týmů vyhlašujeme týmy na 1.–3. místě v absolutním pořadí.

Trasy závodu
Značené trasy hlavních závodů vedou převážně po zpevněných cestách v okolí jezera Milada. Dětské 
trasy a rodinný závod probíhá v okolí zázemí hlavní pláže.
Upozorňujeme, že trasy nejsou certifikované na přesnou vzdálenost.

POKYNY 
PRO ZÁVODNÍKY

WWW.MILADARUN.CZ

JEZERO MILADA

Chabařovice Chabařovice

Chabařovice

Roudníky

Trmice

Předlice

1

2

WWW.MILADATOUR.CZ

TRASA ZÁVODU 1 KM

start/cíl

1

2

WWW.MILADATOUR.CZ

TRASA ZÁVODU 10 KM

JEZERO MILADA

Chabařovice
Chabařovice

Chabařovice

Roudníky

Trmice

Předlice

start/cíl

JEZERO MILADA

Chabařovice Chabařovice

Chabařovice

Roudníky

Trmice

Předlice

1

2

WWW.MILADATOUR.CZ

TRASA RODINNÉHO ZÁVODU 2 KM

2 okruhy

start/cíl

Chabařo-
Chabařo-

JEZERO MILADA

Chabařovice Chabařovice

Chabařovice

Roudníky

Trmice

Předlice

1

2

WWW.MILADATOUR.CZ

TRASA ZÁVODU 5 KM

start/cíl

JEZERO MILADA

Chabařovice Chabařovice

Chabařovice

Roudníky

Trmice

Předlice

1

2

WWW.MILADATOUR.CZ

TRASA ZÁVODU 500 M

start/cíl

JEZERO MILADA

Chabařovice
Chabařovice

Chabařovice

Roudníky

Trmice

Předlice

WWW.MILADATOUR.CZ

1

2

TRASA ZÁVODU 1/2 MARATON

1. okruh 2. okruh

start/cíl

ÚSTECKÝ

HLAVNÍ PARTNER

WWW.MILADATOUR.CZ

03/06/2018
REGISTRACE NA

JEZERO MILADA, ÚSTECKÝ KRAJ
2. ROČNÍK

OBLÍBENÉHO BĚŽECKÉHO ZÁVODU

1/2 MARATON | 10 KM | 5 KM | RODINNÉ A DĚTSKÉ ZÁVODY

START HLAVNÍCH ZÁVODŮ VE 12.00 HOD.

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI PARTNEŘI INSTITUCIONÁLNÍ
PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI


